
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м. Дніпро №

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зі змінами, 
наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету», зі змінами, наказу Міністерства цифрової трансформації 
України від 29.03.2023 № 34 «Про затвердження Методики визначення 
належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт до сфери 
інформатизації», рішення міської ради від 20.12.2023 № 57/45 «Про внесення 
змін до рішення міської ради від 10.02.2021 № 6/3 «Про затвердження структури 
виконавчих органів Дніпровської міської ради, загальної чисельності 
працівників Дніпровської міської ради та її виконавчих органів», рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік» зі змінами, рішення міської ради від 
21.02.2024 №68/47 «Про затвердження бюджетної програми «Виконання 
судових рішень та виконання документів Дніпровською міською радою та її 
виконавчими органами на 2024 рік», рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.02.2024 № 2-27/246 «Про перерозподіл бюджетних призначень»

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2024 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за 
КПКВК МБ 4816011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду».

Н А К А З У Ю :

Шяй4$ього наказу залишаю за собою.
і)

Юрій ФЕДЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 
року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Наказ / розпорядчий документ
Наказ Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

від / 6 . 0 $ - Я 9 / - / /
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4800000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

_________ Лівобережна адміністрація Д н іпровської м іської ради______________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44378972
(код за ЄДРПОУ)

4810000 Лівобережна адміністрація Д н іпровської м іської ради 44378972

(код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування

4816011
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування

6011
(код Типової програмної 
класиф ікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

0610
(код Ф ункціональної 

класиф ікації видатків та 
кредитування бюджету)

Експлуатація та технічне обслуговування  
ж итлового ф онду________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою  програмною класиф ікацією  видатків та 

кредитування м ісцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 25 028 572,00 гривень, у тому числі загального ф онду - 25 028 572,00 гривень та спеціального ф онду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бю джетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, наказ М іністерства ф інансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та  виконання 
м ісцевих бюджетів", зі змінами, наказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класиф ікації видатків та кредитування м ісцевого бюджету", зі 
змінами, Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки, затвердженої рішенням Дніпровської м іської ради від 30.03.2016 № 18/5, з і зм інами, рішення м іської 
ради від 06.12.2024 № 4/44 «Про бю джет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік», зі зм інами

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми

№ з/п Цілі держ авно ї політики

1 Забезпечення населення гідними умовами проживання та надання якісних послуг з утримання будинків, споруд та прибудинкової території

7. Мета бю джетної програми

Підвищення експлуатаційних можливостей житлового фонду, утримання його у належному стані, покращення умов проживання меш канців



8. Завдання бю джетної програми

|№ з/п Завдання

1 Проведення заходів з усунення аварій в житлових будинках Індустріального та Самарського районів м.Дніпра

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний ф онд Спеціальний ф онд Усього

1 5 5 4 5

1
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з  усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту внутріш ньобудинкових електромереж в житловому 
будинку (усунення аварійної ситуації) за адресою: вул. Батумська, буд. 7)

599 866,03 599 866,03

2
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту електрощ итової в житловому будинку (усунення 
аварійної ситуації)) за адресою: Донецьке шосе, буд. 113)

72 000,00 72 000,00

3
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту вимощення в житлових будинках (усунення аварійної 
ситуації))

3 852 177,51 3 852 177,51

4
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту п ід 'їзду в житлових будинках (усунення аварійної 
ситуації))

1 061 710,00 1 061 710,00

5
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту вхідної групи в житлових будинках (усунення аварійної 
ситуації))

502 223,78 502 223,78

6
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту ф асаду житлового будинку (усунення аварійної ситуації) 
за адресою: вул. Квітки Цісик, буд. 7)

490 000,00 490 000,00

7
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту із герметизації м іжпанельних ш вів в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

10 717 084,33 10 717 084,33

8
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з  поточного ремонту гідроізоляції цоколю будинку (усунення аварійної 
ситуації) за адресою: вул. Осіння, буд. 19)

260 646,00 260 646,00

9
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту із заміни аварійних вікон в житлових будинках (усунення 
аварійної ситуації))

751 382,23 751 382,23

10
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з  поточного ремонту покрівлі житлового будинку (усунення аварійної ситуації) 
за адресою: вул. Івана Багряного, буд. 39, п. 2)

457 600,00 457 600,00

11

Забезпечення проведення послуг зі здійснення технічного нагляду за усуненням аварій в 
житловому фонді за адресами: вул. Батумська, буд. 4, буд. 7, буд. 10, буд. 12 п.4, буд. 26; 
просп. Слобожанський,буд. 46 п. 2, буд. 72, буд. 74 п.З, буд. 109, буд. 117; Донецьке шосе, 
буд. 113, буд 130; вул. Яскрава, буд. 13 п. 6, буд, 19 п. 1; вул. Янтарна, буд. 71, корп. 2; вул. 
Холодильна, буд. 55, корп. 2; просп. Калнишевського, буд. 3 п. 1, буд. 9, буд. 27-А п. 3; 
просп. Галини Мазепи, буд. 71-А; вул. Квітки Цісик, буд. 7; вул. Семафорна, буд. 34; вул. 
Зимових Походів, буд. 7; вул. 20-річчя Перемоги, буд. 29 п. 1, 1-4 пов.; вул. Олександра 
Данченка, буд. 56 п. 2, 3; вул. Космонавтів, буд. 1 п. 2; вул. Самійла Зборовського, буд. 15 п. 
1. 2: вул. Синельніківська. буд. 9: в у л . Лісозахисна, буд. 4. в у л . Осіння, буд. 191

157 399,74 157 399,74

12

Забезпечення проведення послуг зі здійснення технічного нагляду за  усуненням аварій в 
житловому фонді за адресами вул. Березинська, буд.26, буд. 28, п. 1-6, буд. 10, буд. ЗО, буд. 
33; просп. Слобожанський, буд. 8/1, буд. 10/1, буд. 127, буд. 135; пров. Фестивальний, буд. 4; 
вул. Янтарна, буд. 71, корп. 2, 3, будю 79, корп. 4 п. 1, корп. 7 п. 1-4; ; просп. Галини Мазепи, 
буд. 71-А, буд. 75; вул. Зимових Походів, буд. 14А, буд. 16, буд. 22; вул. 20-річчя Перемоги, 
буд. 25; вул. Олександра Данченка. буд. 64: вул. Івана Багряного, буд. 39 п. 2)

151 399,42 151 399,42



13

Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту (усунення аварійної ситуації) в житлових будинках з 
урахуванням послуг технічного нагляду за адресами: вул. Соф ії Ковалевської, буд. 2, буд. 8, 
п. 3 та буд. 12; просп. Слобожанський, буд. 101, буд. 103, буд. 107, буд. 109, буд. 115; вул. 
Батумська, буд. 2; вул. Янтарна, буд. 73, корп. 3; вул. Холодильна, буд. 57; вул. Богдана 
Хмельницького, буд. 22, п.1-3, буд. 26; вул. Зимових Походів, буд. 67; вул. 20-річчя 
Перемоги, буд. 3)

5 955 082,96 5 955 082,96

Усього 25 028 572,00 25 028 572,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми гри в е н ь

№ з/п Найменування м іс ц ев о ї/ регіональної програми Загальний ф онд Спеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки 25 028 572,00 25  028 572,00

Усього 25 028 572,00 25 028 572,00

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з /п П о к а з н и к и
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний ф онд Спеціальний фонд УСЬОГО

1 2 3 4 5 6 7

1
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту внутріш ньобудинкових електром ереж  в житловом у буд и нку  
(усунення аварійної ситуації) за адресою: вул. Батумська, буд. 7)

1 затрат
обсяг видатків | грн. |р ішення м іської ради | 599 866,03| | 599  866,03

2 продукту
довжина внутріш ньобудинкових електромереж, що підлягає поточному ремонту | м  |деф ектний акт | 25| | 25

3 еф ективності
середня вартість поточного ремонту одного метра внутріш ньобудинкових 
електромереж

грн. розрахункові дані 23 994,64 2 3  994,64

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту внутріш ньобудинкових 
електромереж в житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

2
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому ф онді (Послуги з поточного ремонту електрощ итової в житловом у будинку (усунення ав ар ій н о ї 
ситуації)) за адресою: Донецьке шосе, буд. 113)

1 затрат
обсяг видатків | грн. |р іш ення м іської ради | 72 000,00| | 7 2  000,00

2 продукту

кількість об'єктів I О Д . |договори | б| І 6

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту І грн. |розрахункові дані | 12 000,00| | 12 000,00

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту системи централізованого 
опалення в житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

3 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому ф онді (Послуги з поточного ремонту вимощення в житлових будинках (усунення авар ійної си туац ії))

1 затрат
обсяг видатків І грн. | рішення м іської ради | 3 852 177,511 | 3 8 52  177,51

2 продукту
КІЛЬКІСТЬ об'єктів I О Д . | договори I 8 1 І 8

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту І грн. (розрахункові дані | 481 522,19І | 481 522,19

4 якості



відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту вимощення в житлових 
будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

4 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому ф онді (Послуги з поточного ремонту під 'їзду в житлових будинках (усунення авар ійної ситуац ії))

1 затрат
обсяг видатків грн. рішення м іської ради 1 061 710,001 1 061 710,00

2 продукту
кількість об'єктів од . договори ..._.... .. _____ 7

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту грн. розрахункові дані 151 672.86| 151 672,86

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту п ід 'їзду в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

5
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому ф онді (Послуги з поточного ремонту вхідної групи в житлових будинках (усунення авар ійної 
ситуації))

1 затрат
обсяг видатків грн. рішення м іської ради 502 223,78 502  223,78

2 продукту
кількість об'єктів од . договори _... . ........................; _ ........... ......... __.. 4

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту грн розрахункові дані 125 555,95| 125 555,95

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту вхідної групи в житлових 
будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

6
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому ф онді (Послуги з поточного ремонту фасаду житлового будинку (усунення авар ійної ситуації) за  
адресою: вул. Квітки Цісик, буд. 7)

1 затрат
обсяг видатків грн. рішення м іської ради 490 000,00 ... __........ - 490  000,00

2 продукту
площа фасаду, що підлягає поточному ремонту к в .м деф ектний акт 184| 184

3 ефективності
середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного фасаду грн. розрахункові дані 2 663,04 .. _.....  .. , . _ 2 663,04

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту фасаду (усунення аварійної

і ; , ми і.' ... ___ . .............
відс. розрахункові дані 100 100

7 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому ф онді (Послуги з поточного ремонту із герметизації м іжпанельних ш вів в житлових будинках  
(усунення авапійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків грн. рішення м іської ради 10 717 084,33| 10 7 1 7  084,33

2 продукту
кількість об'єктів од . договори 2 2 1 22

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту грн. розрахункові дані 487 140,20| 4 8 7  140,20

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з  усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту із герметизації м іжпанельних 
швів в житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

8
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому ф онді (Послуги з поточного ремонту гідроізоляції цоколю будинку (усунення авар ійно ї ситуац ії) за  
адоесою: вул. Осіння, буд. 19)

1 затрат
обсяг видатків рішення м іської ради 260 646,00| 2 6 0  646,00

2 продукту
площа цоколю, що підлягає поточному ремонту к в .м деф ектний акт 160 160

3 ефективності
середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного цоколю грн. розрахункові дані 1 629,041 1 629,04



4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту гідроізоляції цоколю будинку 
(усунення аварійної ситуації)) за адресою: вул. Осіння, буд. 19

відс. розрахункові дані 100 100

9 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому ф онді (Послуги з поточного ремонту із заміни аварійних вікон в ж итлових будинках (усунення  
аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків І грн. Іріш ення м іської ради | 751 382,23| | 751 382,23

2 продукту
КІЛЬКІСТЬ об'єктів I О Д . Ідоговори І 5| І 5

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту І грн. [розрахункові дані | 150 276,45| | 150 276,45

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту із заміни аварійних вікон в 
житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

10
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту покрівлі житлового будинку (усунення аварійної ситуац ії) за  
адресою: вул. Івана Багряного, буд. 39, п. 2)

1 затрат

обсяг видатків грн. рішення м іської ради 457 600,00 4 5 7  600,00

2 продукту

площа покрівлі, що підлягає поточному ремонту | к-я м  Ідеф ектний акт | 369,60| | 369,60
3 ефективності

середня вартість поточного ремонту одного метра покрівлі | грн. |розрахункові дані | 1 238 ,10| | 1 238,10
4 якості

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту покрівлі житлового будинку 
(усунення аварійної ситуації) за адресою: вул. Івана Багряного, буд. 39, п. 2)

відс. розрахункові дані 100 100

11

Забезпечення проведення послуг зі здійснення технічного нагляду за усуненням аварій в житловому ф онді за адресами: вул. Батумська, буд. 4, буд. 7, буд. 10, буд. 12 п.4, буд. 26; просп. 
Слобожанський,буд. 46 п. 2, буд. 72, буд. 74 п.З, буд. 109, буд. 117; Донецьке шосе, буд. 113, буд 130; вул. Яскрава, буд. 13 п. 6, буд. 19 п. 1; вул. Янтарна, буд. 71, корп. 2; вул. Холодильна, б у д . 55, 
корп. 2; просп. Калниш евського, буд. 3 п. 1, буд. 9, буд. 27-А п. 3; просп. Галини Мазепи, буд. 71-А; вул. Квітки Цісик, буд. 7; вул. С ем аф орна, буд. 34; вул. Зим ових Походів, буд. 7; вул. 20 -р іч чя  
Перемоги, буд. 29 п. 1, 1-4 пов.; вул. Олександра Данченка, буд. 56 п. 2, 3; вул. Космонавтів, буд. 1 п. 2; вул. Самійла Зборовського, буд. 15 п. 1, 2; вул. С инельніківська, буд. 9; вул. Л ісо захисн а, 
буд. 4. в у л . Осіння, буд. 19)

1 затрат
обсяг видатків І грн. Ір іш ення м іської ради | 157 399,74| | 157  399,74

2 продукту
КІЛЬКІСТЬ об'єктів I О Д. Ідоговори I 42| І 42

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту | грн. |розрахункові дані | 3 747 ,611 | 3  747,61

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

12
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому ф онді (Послуги з поточного ремонту (усунення аварійної ситуації) в житлових будинках з у р а х у в а н ­
ням послуг технічного нагляду за адресами: вул. С оф ії Ковалевської, буд. 2, буд. 8, п. 3 та буд. 12; просп. Слобожанський, буд. 101, буд. 103, буд. 107, буд. 109, буд. 115, буд. 127А; вул. Б атум ська , 
буд. 2; вул. Янтарна, буд. 73, корп. 3; вул. Холодильна, буд. 57; вул. Богдана Хм ельницького, буд. 22, п.1-3, буд. 26; вул. Зим ових Походів, буд. 22, буд. 67; вул. 20-р іччя Перемоги, буд. 3)

затрат
обсяг видатків | грн. |р іш ення м іської ради | 151 399,42| | 151 399,42

продукту
КІЛЬКІСТЬ об'єктів І О Д . Ідоговори I 1 2 | | 1 2

ефективності
середня вартість одного об'єкту | грн. | розрахункові дані | 12 616,62| | 12  616,62

якості

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100



13
Забезпечення  п ровед ення  за х о д ів  (зокрем а  рем онтних р об іт ) з усуне н н я  а ва р ій  в  ж и тл о в о м у  ф он д і (П о сл уги  з п о то ч н о го  р ем онту (усуне н н я  а ва р ій н о ї си туа ц ії)  в  ж и т л о в и х  б у д и н ка х  з 
ур ахув а нн ям  п о сл уг те х н іч н о го  н а гл яд у  за адресам и : вул . С о ф ії К о ва л е в сько ї, б уд . 2, буд. 8, п. З т а  буд. 12; п р осп . С л о б о ж а н с ь ки й , буд. 101, буд . 103, буд. 107, б уд . 109, б уд . 115; вул . Б а т у м с ь к а , 
буд . 2; вул. Янтарна, буд. 73, ко р п . 3; вул. Х о л о д и л ьна , буд. 57; вул . Б о гд ана  Х м е л ь н и ц ь ко го , буд. 22, п.1-3, буд . 26; вул. З и м о в и х  П о х о д ів , буд . 67; вул. 2 0 -р ічч я  П ер ем о ги , буд . 3)

1 затрат
обсяг видатків ....ГЯН- _ рішення міської ради 5 955 082,96| 5 9 55  082,96

2 п р од укту
кількість об'єктів од . договори 16| 16

3 е ф е кти вн ост і
середня вартість одного об'єкту ї  И. розрахункові дані 372 192,69| 372  192,69

4 яко с т і

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
я̂ щ й щ Л онді (Послуги з поточного ремонту(усунення аварійної ситуації)) ВІДС. розрахункові дані 100 100

•трації
Юрій ФЕДЬКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

ПОГОДЖЕНО:
Д епартам ент е ко н о м іки , ф ін а н с ів  тй  м іс ь ко го  бю дж ету Д н іп р о в с ь к о ї м іс ь ко ї ради

,£0 1 ,N 4

,,^0 ___^ С„
Заступник директора- начально^ 
управп ін^ фінансів де 
економш, фінансів 

.кої міської 
ї /%

\\

Дніпрові
Дата погодж(

м.п.
(п ідпис)

Тетяна ГАВРІКОВА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


